
BERETNING FOR ÅRET 2014

INDLEDNING

Beretningen for 2013 blev indledt således :

Bestyrelsen har i det forgangne år haft særlig fokus på følgende 5 sager :

1. *Samarbejdet med TGI om fremtidige udviklingsmuligheder*
2. *Samarbejde med Fredericia Kommune og de øvrige 4 haller om hallernes fremtid i forhold til den kommunale idrætspolitik.*
3. *Tagsituationen*
4. *Energisparetiltag.*
5. *Supplering/nye bestyrelsesmedlemmer.*

og jeg kunne gentage denne indledning igen i år, dog suppleret med ansættelsen af Jim som ny halinspektør, idet disse sager også har været hovedtemaerne i 2014. Mere herom senere.

ØKONOMIEN

Økonomisk blev 2014 et år med udfordringer.

Vi har måttet tære på tidligere års hensættelser med i alt ca 18.000 kr.

Det skyldes primært, de ekstra udgifter (annoncering, dobbeltløn mm.) der uvægerligt kommer når man skal igennem ansættelsen af en ny halinspektør.

Med dette in mente finder Bestyrelsen resultatet acceptabelt.

Samarbejdet med TGI om fremtidige udviklingsmuligheder

Dette arbejde blev i forbindelse med gennemførelsen af tagsagen udskudt indtil tagsagen var afsluttet.

Dette er nu sket, og arbejdet er blevet genoptaget.

Bl. andet undersøges hvad de to loftrum kan og må benyttes til.

Klubbens musikinstrumenter er overdraget hallen, og kan vi indrette musiklokale i et af de førømtalte loftrum.

Et andet forslag der undersøges, er hvad det vil koste at etablere indkik fra selskabslokalet til hallen.

Endelig har vi selv etableret 2 dartbaner i mødelokale 2, så hvis der er nogen der kan tænke sig et spil dart, er mulighederne nu til stede.

Samarbejde om hallernes fremtid.

Som første skridt i dette samarbejde, arbejdes der i øjeblikket med etableringen af et motionskort (fitdeal).

Formålet er dels at få flere i gang med at dyrke motion, dels at få udfyldt de ledige timer i hallerne der nu måtte være.

Bøgskovhallen

Bøgskovvej 37 C

7000 Fredericia

Tlf.75957735

Ideen er at der udbydes korte enkeltstående aktiviteter som man så kan tilmelde sig og betale via kortet.

Det er altså aktiviteter der supplerer det etablerede foreningstilbud.

Det er så også vort håb at kort-brugerne bliver mere foreningsaktive og deltage i det sociale liv der nu engang er i foreningerne.

Tagsituationen

Så lykkedes det.

2014 blev året hvor vi fik nyt tag på Bøgskovhallen.

Ja ikke nok med det. Licitationsresultatet gav mulighed for at vi også fik renoveret gavlene med ekstra isolering og ny gavlbeklædning.

Også de gamle trapezplader mellem vinduerne i vestfacaden blev udskiftet og der blev efterisoleret.

Vi har fået ny belysning i hallen bestående af lavenergi-lyskilder (LED).

Endvidere er anlægget sektionsopdelt og lysstyrken kan varieres.

Gulvet er ligeledes istandsat, dvs. afslebet, lakeret og nye streger påmalet, så det fremtræder som et nyt gulv.

Energisparetiltag

Vore energispareforslag på el- og vvs-siden er fuldt udført og tilbage står en udskiftning af ventilationssystemets pumper.

Vi søgte kommunen om midler hertil, og disse er netop her den 2. februar 2015, bevilget.

Supplering af bestyrelsen

Vort arbejde med at finde nye bestyrelsesmedlemmer er kun delvist lykkedes.

Hanne er nyt medlem af bestyrelsen. Det er vi jo meget glade for.

Men vi skal ud at finde minimum 2 nye.

Hvor vi finder dem er spørgsmålet. Vi leder med lys og lygte og håber !!!

Hvis der er nogle af de tilstedeværende der har tid og lyst skal I være velkommen.

Har I emner/forslag hører vi også gerne fra jer.

VEDLIGEHOLDELSesarbejder

Vores nye inspektør har været igennem komplekset, hvilket har resulteret i en række større og mindre vedligeholdelsesarbejder, samtidigt med at der er foretaget en kraftig og nødvendig oprydning i flere lokaler.

Af større arbejder er der egentlig kun at nævne, at der er lagt nyt overpap på de flade tage fra 1976, hvilket var påkrævet. Dette arbejde fik vi lavet i umiddelbart forlængelse af tagudskiftningen. Midlerne hertil (ca. 127.000 kr.) er bevilget af kommunen (klimaskærmen).

Bøgeskovhallen

Bøgeskovvej 37 C

7000 Fredericia

Tlf.75957735

Endvidere er der foretaget en supplerung af vort service og køkkeninventar så vi stadig kan servicere de der lejer selskabslokalet.

NY HALINSPEKTØR

I forbindelse med bestyrelsens drøftelserne om hallens fremtid (drøftelser allerede i 2013) som lokalt samlingssted for Vejlbys sogn, drøftedes også om vores daværende inspektør, Palle Clausen, var den rigtige til fremadrettet at være nøgleperson i denne proces og udvikling.

Vi kunne ikke se denne konstellation fortsætte, bl.a. fordi Palle gentagende gange havde bedt om at blive fritaget for arbejdet med køkkenet og selskabslokalet og til dels cafeteriet.

Vi besluttede derfor at afbryde samarbejdet og opsagde Palle med de varsler der nu engang fremgik af hans ansættelseskontrakt.

Imidlertid er der efterfølgende sket det at hans fagforening er gået ind i sagen og vi er nu blevet stævnet for usaglig opsigelse/fyring.

Sagen er af os derfor overdraget til vores sagfører, der er rimelig fortrøstningsfuld overfor et for os positivt udfald.

Nu må vi se hvad det ender med.

STØTTEFORENINGEN

Støtteforeningen har igen i 2014 holdt sin medlems- og sponsorskare på næsten samme niveau som tidligere, dog stadig med et lille fald.

Vi er stadig meget glade for den opbakning vi oplever både fra sponsorerne og fra medlemskredsen.

Vi vil igen rette en stor tak til alle medlemmer og alle sponsorer for den store opbakning vi igen har fået.

AFSLUTNING

Til slut vil jeg takke alle vore lejere og alle vore brugere for et godt og konstruktivt samarbejde i 2014.

Samme tak sender vi til alle vore øvrige samarbejdspartnere – Folkeoplysningsrådet – Udvalget for Kultur Idræt og Turisme – Forvaltningen – SIF – De øvrige haller i kommunen – til alle vore håndværkere, til vores arkitekt, Thomas Thomsen og til vores revisor, Mogens Petersen.

En speciel stor tak til Jeannett og Jim for et godt samarbejde i den forholdsvise korte tid vi har haft sammen, og for det store engagement I indtil dato har lagt for dagen.

Også tak til mine bestyrelseskolleger for et konstruktivt og behageligt samarbejde i 2014.

Den selvejende institution
Bøgeskovhallen
Bøgeskovvej 37 C
7000 Fredericia
Tlf.75957735

Dato : 07.02.2015

Tak